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                                                           Wrocław 13.09.2024r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku (w tym komis), znak sprawy: PN 66/24.  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 roku –  Prawo  zamo wien  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r poz. 1320, zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniz ej  
tres c  zapytan , kto re wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjas nieniami: 

 
 
Pytanie nr 1 
Zadanie 1, poz. 3. – Czy Zamawiający dopus ci zestaw o składzie: 

• 1 x Oral Care Szczoteczka do zębów posiadająca dwa otwory odsysające – od strony 

włosia oraz w przestrzeni pomiędzy gąbką i włosiem; 

• 1 x Oral Care Aplikator gąbkowy pozwalający na nawilżanie jamy ustnej pomiędzy 

szczotkowaniem; 

• 1 x Oral Care Płyn do płukania jamy ustnej 0.12% roztworem chlorheksydyny (10ml) 

• 1 x Oral Care Żel nawilżający jamę ustną (3 ml) 

Opakowanie zestawu pełni funkcję pojemnika na płyn. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY  SWZ.  

 
 
Pytanie nr 2 
Zadanie 1, poz. 5. – Czy Zamawiający dopus ci zamknięty system do zimnego nawilz ania poj. 
350 ml - Jednorazowy pojemnik z łącznikiem nawilz acza do terapii oddechowej u jednego 
pacjenta. Zawartos c  butelki jest sterylna. Specjalnie skonstruowany pojemnik z wbudowanym  
w s ciankę kanałem powodującym przejs cie tlenu do samego dna, a potem az  ku jego go rnej 
częs ci, powodując jego przejs cie przez całą objętos c  wody? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 

Z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 
Zadanie 3, poz. 1. – Czy Zamawiający oczekuje łyz ki jednorazowego czy wielorazowego uz ytku?  
Odpowiedź: JEDNORAZOWYCH. 
 
 
 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie 3, poz. 1. – Czy Zamawiający dopus ci łyz kę o parametrach: 
• Wykonane ze stopu metalu 
• S wiatłowo d z tworzywa sztucznego o s rednicy 5 mm zapewnia jasne i maksymalne os wietlenie 
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• Zatrzask kulkowy w podstawie koloru zielonego 
• Dostępne w wersji z osłoniętym s wiatłowodowym lub nieosłoniętym zapewniającym 
dos wietlenie wnętrze jamy ustnej i gardła 
• Kompatybilna ze wszystkimi uchwytami laryngoskopowymi według zielonego oznaczenia 
(green standard) zgodnymi z normą ISO 7376/3 
• Oznakowanie łyz ek typu Macintosh: nr serii, rodzaj, rozmiar, znak CE oraz symbol „nie do 
powto rnego uz ycia” (przekres lona cyfra 2) na częs ci metalowej łyz ki 
• Jednorazowego uz ytku 
• Czyste mikrobiologicznie  
• Opakowanie foliowe 
• profil łyz ek identyczny z profilem łyz ek wielorazowego uz ytku 
• produkt bez zawartos ci lateksu i DEHP 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  PODTRZYMUJE  ZAPISY  SWZ.  

 

 

Pytanie nr 5 
Zadanie 6, poz. 1. – Czy Zamawiający oczekuje czujniko w Oximax czy NonOximax? 
Odpowiedź: OXIMAX. 
 
 
 
Pytanie nr 6 
Zadanie 9, poz. 6. – Czy Zamawiający dopus ci kieliszki w opakowaniu a’80 z przeliczeniem 
ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 

Z SWZ. 

ROZMIAR TYP DŁUGOŚĆ 

0 Macintosh 76 mm 

1 Macintosh 95 mm 

2 Macintosh 105 mm 

3 Macintosh 135 mm 

4 Macintosh 155 mm 

5 Macintosh 175 mm 

ROZMIAR TYP DŁUGOŚĆ 

00 Miller 65 mm 

0 Miller 78 mm 

1 Miller 102 mm 

2 Miller 154 mm 

3 Miller 195 mm 

4 Miller 205 mm 
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Pytanie nr 7 
Zadanie 9, poz. 10. – Czy Zamawiający dopus ci probo wki o pojemnos ci 25ml? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY  SWZ. 

 

Pytanie nr 8 
Zadanie 14, poz. 1. – Czy Zamawiający dopus ci myjki o grubos ci ok. 2mm, w całos ci wykonane  
z poliestru? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 

Z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 9 
Zadanie 35, poz. 1-2 – Czy Zamawiający dopus ci nebulizator tworzący cząsteczki o s rednicy 
max 2,0 – 2,2? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY  SWZ. 

 

Pytanie nr 10 
Zadanie 35, poz. 7 – Czy zamawiający odstąpi od zapisu „stosowana w s rodowisku MRI 
(wymagane oryginalne oznaczenie producenta na opakowaniu jednostkowym)”? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY  SWZ. 

 

Pytanie nr 11 
Zadanie 42, poz. 2 – Czy zamawiający dopus ci prostą, mleczną kon co wkę do odsysania? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY  SWZ. 

 

Pytanie nr 12 
Zadanie 43, poz. 2 – Czy zamawiający dopus ci niesterylny czujnik? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY  SWZ. 

 

Pytanie nr 13 
Zadanie 43, poz. 3 – Czy zamawiający dopus ci filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 40ml 
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• Waga: 30g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY  SWZ. 

 

 

Pytanie nr 14 
Zadanie 43, poz. 4 – Czy zamawiający dopus ci cewnik o parametrach: 

• posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora  

• dodatkowa, obrotowa złączka 15mm 

• posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany 

kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z połączeniem luer  

• posiada zamykany port do podawania leko w wziewnych (MDI)  

• posiada przez roczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, kto ra 

izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji 

krzyz owej  

• posiada zabezpieczenie łącznika podcis nienia w postaci kapturka zamocowanego do 

zestawu w sposo b zapobiegający zagubieniu  

• regulacja podcis nienia następuje poprzez zawo r kontroli siły ssania znakowany 

rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”  

• blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obro t o 90° lub 180°  

• samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta 

• system wyposaz ony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką 

intubacyjną bez uszkodzenia elemento w  

• cewnik zakon czony atraumatycznie niebieską miękką obwo dką, zaokrąglony, bez ostrych 

krawędzi, wyposaz ony w czarną obwo dkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania  

• cewnik wyposaz ony w dwa otwory boczne ułoz one naprzemianlegle oraz znaczniki 

głębokos ci skalowane co 1 cm  

• oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na kon cu cewnika, na zaworze kontroli siły 

ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z ISO) na obwo dce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym  

• w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim  

• system stanowi integralną całos c  i jest gotowy do uz ycia po wyjęciu z opakowania 
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• w zestawie do uz ytku opcjonalnego przestrzen  martwa, zatyczka portu do leko w 

wziewnych, łącznik 

• sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  

• jednorazowego uz ytku z moz liwos cią stosowania do 72 godzin  

• pakowana folia/papier 

• rozmiary: dla rurek intubacyjnych: dł. 60cm (10, 12, 14, 16 FR) 

• rozmiary: dla rurek tracheostomijnych: dł. 33 cm (10, 12, 14, 16 FR) 
 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY  SWZ. 

 

 

Pytanie nr 15 
Zadanie 45, poz. 1-2 – Czy zamawiający dopus ci okularki w rozmiarach S, M i L o wymiarach: 

S – max do 31 (20-31); szerokos c  paska – 1,5cm 

M – max do 35 (25-35); szerokos c  paska – 2cm 

L – max do 40 (30-40); szerokos c  paska – 2,5cm 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE  
Z SWZ. 

 

Pytanie nr 16 
Zadanie nr 9 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za kieliszki w op. a’80 szt.  

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 

Z SWZ.  

 

 

Pytanie nr 17 
Zadanie nr 9 poz. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do pobierania próbek o poniższym 

opisie: 

- zestaw do pobierania pro bek w postaci płyno w  
  do badan  np. z wydzieliny oskrzelowej przy    
  badaniu bronchoskopowym.  
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- w jego skład wchodzi: pojemnik 25 ml,  
  skalowany co 1 ml, zakrętka z kon co wkami dł.  
  37 i 39 cm, dodatkowa zakrętka   
  zabezpieczająca pojemnik, dren zakon czony  
  kon co wką z kontrolą siły ssania, etykieta  
  samoprzylepna 
- niepirogenny, nietoksyczny 
- nie zawiera ftalano w 
- sterylizowany tlenkiem etylenu 
- jednorazowego uz ytku ? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
  
 
 
Pytanie nr 18 
Zadanie nr 35 poz. 1,2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z nebulizatorem o poniz szym opisie: 

 
- wykonane z medycznego PVC 
- posiada regulowany metalowy klip na nos 
- regulowane elastyczne mocowanie z tyłu głowy 
- pojemnos c  6 ml (skalowane co 1 ml) 
- dren długos ci 2 metry, s rednica wewnętrzna drenu 5mm +/- 0,5mm 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 
- pakowane w opakowanie foliowe 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
  
Pytanie nr 19 
Zadanie nr 35 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z workiem o poniz szym opisie: 

 
- wykonana z przezroczystego medycznego PVC 
- maska zapewnia wysokie stęz enie tlenu, otwory boczne 
  maski z zastawką jednokierunkową 
- pojemnos c  worka (rezerwuar) około 1 000 ml 
- posiada regulowany metalowy klip na nos oraz  
  gumkę mocującą 
- dren długos ci 2 metry wyposaz ony w uniwersalne 
  łączniki 
- nie załamujący dren o przekroju gwiazdkowym  
- nie zawiera lateksu 
- instrukcja obsługi oraz przechowywania na opakowaniu 
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- sterylizowana tlenkiem etylenu 
- jednorazowego uz ytku 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 20 
Zadanie nr 35 poz. 4,5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski z drenem o poniz szym opisie: 

- wykonane z medycznego PVC 
- posiada regulowany metalowy klip na nos 
- regulowane elastyczne mocowanie z tyłu głowy 
- dren długos ci 2 metry 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 
- pakowane w opakowanie foliowe 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 

Z SWZ. 

 

Pytanie nr 21 
Zadanie nr 16 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki trzyczęs ciowej z aneta 100 ml? 
Odpowiedź: ZADANIE 16 POZ 1 DOTYCZY ZESTAWU DO PODAŻY KRWI A NIE STRZYKAWKI. 
 

 

 

Pytanie nr 22 
Zadanie nr 16 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za strzykawki 20 ml  w op. a’50szt. 
zgodnie z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź: ZADANIE 16 POZ 5 DOTYCZY ŁĄCZNIKA KARBOWANEGO A NIE 

STRZYKAWEK.  

 

 

Pytanie nr 23 
Zadanie nr 18 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika Foley z balonem 3-5 ml??  

Odpowiedź: ZADANIE 18 POZ 6 DOTYCZY MOCOWANIE TYP KLAMERKA A NIE 

CEWNIKÓW FOLEYA. 
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 Pytanie nr 24 

Prosimy o potwierdzenie, z e zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobo w medycznych (Medical Devices 

Regulation) MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiający wymaga aby dostawy do jego jednostki były 

realizowane zgodnie z warunkami okres lonymi przez producenta? 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE TRANSPORTU WYROBÓW MEDYCZNYCH ZGODNIE  

Z WARUNKAMI OKREŚLONYMI PRZEZ PRODUCENTA.  

 

 

 

 

 

Pytanie nr 25 
Prosimy o potwierdzenie, z e zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia  

27 paz dziernika 2022 r. w sprawie podstawowych warunko w prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, 

Zamawiający kontroluje warunki, w jakich odbywał się transport wyrobo w medycznych,  

tj. sprawdza m.in. temperaturę przestrzeni ładunkowej pojazdu, kto rym wykonano dostawę?  

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjas nienie dlaczego Zamawiający nie stosuje 

się do obowiązujących przepiso w prawa.  

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE TRANSPORTU WYROBÓW MEDYCZNYCH ZGODNIE  

Z WARUNKAMI OKREŚLONYMI PRZEZ PRODUCENTA.  ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE 

MOŻLIWOŚCI ZWERYFIKOWANIA WARUNKÓW TRANSPORTU PRZEZ DEDYKOWANEGO 

PRACOWNIKA APTEKI SZPITALA.  

 

 

Pytanie nr 26 
Prosimy o wyjas nienie, czy w s wietle obowiązujących przepiso w prawa, tj. Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobo w 

medycznych (Medical Devices Regulation) MDR oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

27 paz dziernika 2022 r. w sprawie podstawowych warunko w prowadzenia apteki, Zamawiający 

wymaga realizacji dostaw wyłącznie s rodkami transportu posiadającymi moz liwos c  

dokumentacji temperatury z przestrzeni ładunkowej ?  
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Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE TRANSPORTU WYROBÓW MEDYCZNYCH ZGODNIE  

Z WARUNKAMI OKREŚLONYMI PRZEZ PRODUCENTA.  ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE 

MOŻLIWOŚCI ZWERYFIKOWANIA WARUNKÓW TRANSPORTU PRZEZ DEDYKOWANEGO 

PRACOWNIKA APTEKI SZPITALA.  

 

 

 

Pytanie nr 27 
Pakiet nr 15 poz. 1 : 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski ustno-nosowej do wentylacji 
nieinwazyjnej, bez portu wydechowego, wyposażone w obrotowe bezprzeciekowe kolanko 
wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego, silikonową podporę czołową zapewniającą 
oparcie maski na twarzy pacjenta, podpora czołowa z możliwością regulacji pochylenia maski 
względem twarzy pacjenta. Maska jednopacjentowa z możliwością czyszczenia detergentami.   
Z zapobiegającym przeciekom dwuwarstwowym uszczelnieniem silikonowym bez wymiennych 
poduszek w rozmiarach S,M,L. Mocowanie maski pacjenta za pomocą 4 punkowej uprzęży 
wyposażonej w klipsy i klamerki? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA – POZOSTAŁE ZAPISY 

ZGODNIE Z  SWZ.  

 

 
 
 
 
 
Pytanie nr 28 
Pakiet nr 15 poz. 1:  
Proszę o podanie z jakimi urządzeniami CPAP maja być kompatybilne maski? 
Odpowiedź: URZĄDZENIE CPAP- PHILIPS RESPIRONICS.  

Pytanie nr 29 
Pakiet nr 15 poz. 2: 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie układu o dł. 180cm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 

Z SWZ.  

 

Pytanie nr 30 
Pakiet nr 15 poz. 2: 
Proszę o podanie z jakimi urządzeniami CPAP maja być kompatybilne  układy pasywne? 
Odpowiedź: URZĄDZENIE CPAP- PHILIPS RESPIRONICS.  

 
 
 
Pytanie nr 31 
Pakiet  24 poz. 1, 2, 3 : 
W celu zwiększenia  konkurencyjności ofert prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej 
jakości elektrody igłowej koncentrycznej jednorazowej, stalowej , sterylnej ,igła z 
trójpłaszczyznowym ostrzem zwiększająca komfort pacjenta poprzez redukcję siły wkłucia, 
kaniula ze stali nierdzewnej , precyzyjnie wycentrowany, izolowany rdzeń wykonany ze srebra 
zapewniający stabilną detekcję 
sygnałów, niski poziom impedancji ,oznaczenie kolorystyczne ułatwiające identyfikację 
rozmiaru 
elektrod. OPAKOWANIE-25 SZT, w rozmiarach : 
Poz. 1: długość 50 mm, średnica 0,45 mm 
Poz. 2: długość 38 mm, średnica 0,45 mm 
Poz. 3: długość 25 mm, średnica 0,30 mm 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

Pytanie nr 32 
POSTANOWIENIA ZAWARTE WE WZORZE UMOWY W § 2 pkt 14 ppkt 2 Bardzo prosimy  
o wykres lenie postanowien  umowy zawartych we wzorze Umowy w § 2 pkt 14 ppkt 2 . 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

Pytanie nr 33 
Zadanie nr 29 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z zatyczką filtra powietrza typu 

on/off   w kolorze zielonym, w opakowaniu a’400 szt. (z odpowiednim przeliczeniem ilości  

w formularzu asortymentowo-cenowym), pozostała wymogi zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

Pytanie nr 34 
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Zadanie nr 29 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu o poniższym opisie: 

Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana bez PVC, ze 

skrzydełkami, o długość min. 63mm w części przezroczystej, odpowietrznik z samodomykającą 

klapką zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji BFE min. 99.999994%, VFE min 

99,9996% stanowiący system zamknięty zgodnie z definicją NIOSH (potwierdzone 

oświadczeniem producenta), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu 

jednostkowym), dren o długości 150cm, igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo, wykonana z ABS 

wzmocnionego włóknem szklanym, przezroczysty łącznik Luer-Lock w całości zabezpieczony  

z zewnątrz osłonką, zaciskacz rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz dodatkowe miejsce 

do zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, oznaczenie producenta umieszczona trwale na 

zaciskaczu w kolorze innym niż zaciskacz (widoczne, łatwe do odczytania), dodatkowe 

oznaczenia producenta na komorze kroplowej i na skrzydełkach dociskowych, na opakowania 

informacja o: wielkości filtra, poprawności procesu sterylizacji, nr katalogowym w celu pełnej 

identyfikacji, opakowanie folia-papier z niebieski kodem, sterylny, opakowanie handlowe  

20 szt., opakowanie zbiorcze 400 szt.? 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

Pytanie nr 35 
Zadanie nr 29 poz. 3 

Z uwagi na wycofanie z produkcji  przyrządu spełniającego opis SWZ, prosimy 

Zamawiającego  o wyraz enie zgody na zaoferowanie w niniejszej pozycji dwo ch produkto w 

pakowanych oddzielnie: przyrządu IS oraz zestawu dreno w ze skalą do monitorowania 

os rodkowego cis nienia z ylnego? 

Odpowiedź: POZYCJA WYKREŚLONA.  

 

 

Pytanie nr 36 
Pakiet 1 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 zamkniętego systemu do 
nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego metodą manometryczną obejmujący 
sterylnie zapakowane: system do pomiaru diurezy godzinowej i kompatybilna linia do 
pomiaru ciśnienia śródbrzusznego. 20 ml dren manometryczny wyposażony w filtr 
biologiczny, umieszczony pomiędzy cewnikiem foley, a systemem do godzinowej zbiórki 
moczu, zapewniający właściwe odpowietrzenie. Zastawka antyzwrotna wbudowana  
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w łącznik zapobiega cofaniu się moczu z systemu do godzinowej zbiórki moczu do linii 
pomiarowej. Zintegrowany zacisk drenu pozwalający na wyrównanie ciśnień i 
precyzyjny odczyt wartości ciśnienia śródbrzusznego, bezigłowy port do pobierania 
próbek, linia pomiarowa wyskalowana w mm Hg, czas użycia do 7 dni. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNIE Z SWZ.  

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 5 sterylnej wody jednorazowego 
użytku do nawilżania tlenu posiadającej ciśnieniową zastawkę upustową o czułości min. 
350 cm H2O (5 psi). 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNIE Z SWZ. 

 
 
 
 
Pytanie nr 37 
Pakiet 29 
Poz.1  

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania firmy Margomed  
o poniższych parametrach: 

Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego 
tworzywa,   (bez PCV)  o długości min. 60 mm w części przezroczystej, wolny od lateksu,  
ftalanów DEHP, BBP, DBP( informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , 
igła biorcza dwukanałowa  z ABS, igła biorcza stożkowa, dwukanałowa,    zacisk rolkowy 
wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, 
(dodatkowy otwór/pochewka),, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 
cm,  objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm,  wyposażony w opaskę lub gumkę 
stabilizującą dren wewnątrz opakowania,. Opakowanie jednostkowe folia-papier ze znacznikiem 
sterylizacji i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem kreskowym umożliwiającym 
elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii, sterylny, opakowanie 200  szt. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA,  ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNIE Z SWZ. 
  

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do przetoczeń płynów infuzyjnych 
firmy Margomed – aparatu nowej generacji, o ulepszonych parametrach techniczno-
użytkowych: komora kroplowa z polimeru bez PCV, igła biorcza wykonana z  ABS , wolny 
od ftalanów DEHP, BBP, DBP( informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu 
jednostkowym)  Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ.  
 
Poz. 2 
1)Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy pisząc: (..) “bez zawartości ftalanów “ ma na 
myśli piktogramy o braku zawartości lateksu, DEHP, BBP, DBP fabrycznie nadrukowane na 
opakowaniu. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: TAK. 
2)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do 
przetaczania krwi z komora kroplowa bez PCV 



 

13 
 

Odpowiedź: TAK. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 38 
Pakiet 33 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 6 cewnik Foley 2-drożny, lateks 
silikonowany w rozmiarze 14-26 CH z balonem 30 ml  

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE  NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNIE Z SWZ. 

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 6 cewnik Foley 2-drożny, lateks 
silikonowany w rozmiarze 12 CH z balonem 10 ml  

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 39 
Pakiet 35 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1-2 nebulizator niskoobjętościowy do 
podawania leku, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w 
zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o 
pojemności 10 ml, skalowany dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 
ml, przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 µm (+/- 0,07 µm), frakcja 
respirabilna (cząsteczki <5 µm) - 79,7% (+/- 1,7%), parametry potwierdzone w 
badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość 
opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 7,36 min. (+/- 0,26 
min.). W zestawie z nebulizatorem: maska aerozolowa odpowiednio: poz.1 - maska w 
uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych (odpowiadająca rozm. L opisanemu w swz); poz. 
2- maska pediatryczna (odpowiadająca opisanym rozm.S i L ), dren tlenowy o przekroju 
gwiazdkowym 2,1 m i złączu standardowym, sztywne złącze drenu dedykowane do 
nebulizatora kodowane kolorystycznie barwą  dyfuzora. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 zaoferowania maski tlenowej 
wykonanej z bezpiecznego materiału - medycznego pcv w uniwersalnym rozmiarze 
(odpowiadająca rozm. L i XL opisanemu w swz), spełniającej pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 

3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 7 maski krtaniowej jednorazowego 
użytku, sterylna, anatomicznie ukształtowana, wykonana w całości z silikonu, ze 
zintegrowanym blokerem zgryzu. Mankiet maski samouszczelniający się w oparciu o 
ciśnienie w drogach oddechowych, wyraźnie szerszy oraz podwyższony w części 
proksymalnej w celu maksymalnego uszczelnienia i wypustka unosząca nagłośnię 
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chroniąca przed jej wklinowaniem. W mankiecie umieszczony port umożliwiający 
napełnienie mankietu proporcjonalnie do wzrostu ciśnienia przezpłucnego lub ciśnienia 
wentylacji. Możliwość intubacji przez maskę za pomocą standardowej rurki 
dotchawiczej, maska posiada wbudowaną w kopułę maski rampę dla rurki intubacyjnej 
ułatwiającą przeprowadzenie procedury intubacji. Łącznik maski zdejmowalny, 
zabezpieczony uwięzią, kodowany kolorystycznie dla każdego z rozmiarów. Na rurce 
maski krtaniowej oznaczenia dwa znaczniki głębokości wprowadzenia maski, rozmiaru 
oraz zakresu wagowego pacjenta, kompatybilności z rozmiarem rurki intubacyjnej. 
Rozmiar maski kodowany kolorem łącznika i numerycznie na rurce maski i łączniku. 
Maska wolna od lateksu i PHT, bezpieczna w środowisku MRI (oznaczenia na 
opakowaniu oraz na rurce maski). Maska w rozmiarach i zakresach wagowych 
odpowiednio: dla roz. 0 (<2,0 kg); dla roz. 0,5 (2-4 kg); dla roz. 1,0 (4-7 kg); dla roz. 1,5 
(7-17 kg); dla roz. 2 (17-30 kg); dla roz. 3 (30-60 kg); dla roz. 4 (60-80 kg); dla roz. 5 
(>80 kg). 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 

4) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 8 maski anestetycznej jednorazowego 
użytku z nadmuchiwaną poduszką twarzową z PCV, korpus maski oraz haczykowaty 
pierścień wykonane z poliwęglanu, silikonowy zawór skierowany pionowo w nosowej 
części maski, możliwość pracy w środowisku MRI, w rozmiarach wiekowych od 1-7 
odpowiednio: noworodek / niemowlę / małe dziecko / dziecko / dorosły mały /dorosły 
średni / dorosły duży. Waga w (g) odpowiednio: 8/11/16/20/27/29/36 g. Dla roz 1 i 2 
złącze 15 mm męskie oraz dla roz 3-7 złącze 22 mm żeńskie, rozmiary kodowane 
kolorem pierścienia oraz numerycznie i opisowo na korpusie maski, produkt 
mikrobiologicznie czysty, bez DEHP i lateksu. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
  

Pytanie nr 40  
Pakiet 38 
 
Poz.1  
1)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki trzyczęściowej 
typu żaneta  100 ml końcówką ściętą prosto, nie pod kątem 
Odpowiedź: PROSTO. 
 
2)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki  trzyczęściowej 
typu żaneta 100 ml z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji  
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
3)  Prosimy Zamawiającego o wyjas nienie czy oczekuje trzyczęs ciowej typu z aneta  100 ml z 
łącznikiem luer/wymienną kon co wką umocowaną na tłoku  w specjalnym otworze 
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Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
Poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o wyjas nienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną 
/podwo jną  skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartos ci strzykawki   
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
Poz. 2 
1)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki trzyczęściowej 
typu żaneta  50-60 ml końcówką ściętą prosto, nie pod kątem 
Odpowiedź: PROSTO. 
 
2)Prosimy Zamawiającego o wyjas nienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki  trzyczęs ciowej 
typu z aneta 50-60 ml  z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
Poz. 4 
1)Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny  nakładaną igłą  0,3 x 13 mm 
opakowanie zbiorcze 120 szt   odpowiednim przeliczeniem ilos ci opakowan  w formularzu 
asortymentowo-cenowym 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny  nakładaną igłą  0,5 x 16  mm  
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
Poz. 5  
Prosimy Zamawiającego o wyjas nienie czy oczekuje strzykawek doustnych, sterylnych, 
pakowanych razem  koreczkiem w celu zapoobiegania utracie leku w strzykawce w trakcie 
transportu do pacjenta 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  PODTRZYMUJE  ZAPISY SWZ. 
 

 

 

Pytanie nr 41 
  
Zadanie 9, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopus ci cewnik z linią kontrastującą w RTG? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
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Pytanie nr 42 
 
Zadanie 19, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci zestaw o następujących włas ciwos ciach: 
 

 

 Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  PODTRZYMUJE  ZAPISY SWZ. 

 

 

Pytanie nr 43 
Zadanie 14 
Czy Zamawiający dopus ci dwuwarstwową myjkę do mycia ciała w formie po łokrągłej 
niezwęz anej rękawicy. Nasączona jednostronnie s rodkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, 
wykonana z jednej strony (częs ci myjącej) z poliestru, z drugiej strony z wło kniny. Obie warstwy 
myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15 cm x 21 cm, gramatura 90g/m2, nasączona s rodkiem 
myjącym o neutralnym ph 5,5, grubos c  nie mniej nic 0,5cm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE  
Z SWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 44 
Zadanie 14 
Czy Zamawiający dopus ci myjki pakowane a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ.  
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Pytanie nr 45 
 
Zadanie 19, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci rurkę o następujących włas ciwos ciach: 

 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 

 

 

 

Pytanie nr 46 
 
Zadanie 19, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci rurkę o następujących włas ciwos ciach: 
 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
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Pytanie nr 47 
Zadanie 21, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci nakłuwacz jak na zdjęciu: 
 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
 
 
Pytanie nr 48 
Zadanie 21, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
  
Pytanie nr 49 
Zadanie 29, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci przyrząd o następujących włas ciwos ciach: 
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Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 50 
 
Zadanie 29, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci przyrząd o następujących włas ciwos ciach: 
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Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
 
Pytanie nr 51 
Zadanie 29, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za sztukę wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 52 
Zadanie 29, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci przyrządy pakowane w opakowanie zbiorcze 250 szt.? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 53 
Zadanie 33, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’10 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
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Pytanie nr 54 
Zadanie 33, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’50 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE  NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNIE Z SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 55 
Zadanie 33, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 56 
Zadanie 33, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopus ci cewniki z balonem o pojemnos ci30-50ml dla rozmiaru CH14-CH24? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 57 
Zadanie 33, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopus ci cewniki z balonem o pojemnos ci 3ml dla rozmiaru CH6 oraz 3-5ml dla 
rozmiaru CH08-CH10? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 58 
Zadanie 33, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopus ci pojemniki o wysokos ci ok 9cm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
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Pytanie nr 59 
Zadanie 33, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopus ci pojemniki o wysokos ci ok 7cm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 60 
Zadanie 33, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 61 
Zadanie 33, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopus ci pojemnik typu tulipan o pojemnos ci 2,5l? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
  
Pytanie nr 62 
Zadanie 35, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopus ci maskę z nebulizatorem o następujących parametrach: 
 

 
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
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Pytanie nr 63 
Zadanie 35, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci maskę o następujących parametrach: 
 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 64 
Zadanie 35, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopus ci maskę o następujących włas ciwos ciach: 

 

 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 65 
Zadanie 35, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopus ci maskę wykonaną z następujących materiało w: 

 
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
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Pytanie nr 66 
Zadanie 36, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci igłę w rozmiarze 0,6x40mm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE  NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY 
ZGODNIE Z SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 67 
Zadanie 36, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopus ci igłę s cięta pod kątem 40 stopni bez szlifu bocznego? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 68 
Zadanie 36, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopus ci igłę z ostrzem wykonanym z stali nierdzewnej w rozmiarze 29G  
o wymiarach 0,33x12mm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 69 
Zadanie 38, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę za opakowanie a’25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 70 
Zadanie 38, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci wycenę strzykawek 20ml za opakowanie a’50 sztuk wraz z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilos ci? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJUE ZAPISY SWZ. 
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Pytanie nr 71 
Zadanie 42, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopus ci kon co wkę w rozmiarze CH21 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
 
 
 
 
Pytanie nr 72 
Zadanie 42, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopus ci kon co wkę typu POOLE prostą? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 73 
Zadanie 44, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopus ci sondę w rozmiarach CH16,18,20 o następujących parametrach: 
 

 
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
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Pytanie nr 74 
Zadanie 45, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopus ci okularki o następujących rozmiarach: 
 

 
 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE 
Z SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 

W związku z udzielanymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że Wykonawcy którzy 
składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – zaznaczą uwagą  
nr odpowiedzi  i  datą  pisma z odpowiedziami. 
 
Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie.  
 
UWAGA 
PROSZĘ O ZAŁĄCZENIE DOKUMENTÓW PRZEDMIOTOWYCH POTWIERDZAJĄCYCH WSZYSTKIE 
WYMAGANE ZAPISAMI SWZ CECHY. 
 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska 
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